
UCHWAŁA NR VIII/51/2024 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy stałych Komisji Rady Miasta i Gminy Dobre na 2024 rok. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2024 roku  
poz.1465 ze zm. / oraz 

§ 58. ust.1 Statutu Gminy Dobre przyjętego Uchwałą Nr XI/118/20  z dnia 25 czerwca 2020 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dobre /Dz.Urz. Woj.Mazowieckiego z  2020 roku   poz.7295 , 
z póżn.zm.) /uchwala się co następuje 

§ 1. Uchwala się  plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Mariusz Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346B3888-15FB-4980-B948-4BFA8D772DC5. Podpisany Strona 1



     Załącznik Nr  1  do 

     Uchwały Nr VIII/51/2024 

     Rady Miasta i Gminy  Dobre 

     z dnia 18.12.2024 r. 

  

       P L A N  

 

                   pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 

 

 

     Lp.       

                  Termin                                       Tematyka                                     Odpowiedzialny za przygo- 

                           towanie materiałów 

   

    

   

        1.  I  kwartał       

 II kwartał      1. Zaopiniowanie wykonania budżetu 

       gminy za 2023 rok i wniosek o udziele-  

                           nie lub nie absolutorium dla Burmistrza  Burmistrz Gminy  

                Gminy .       

       

________________________________________________________________________________      

 

       2. III kwartał 

 IV kwartał       1. Kontrola Gminnego Ośrodka Kultury  

         i Biblioteki po przeprowadzce do nowego 

         budynku.    Dyrektor GOKiB 

________________________________________________________________________________ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346B3888-15FB-4980-B948-4BFA8D772DC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/51/2024 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 58
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 załącznik nr 1


